
２月５日（水）放送分 
 

○会計年度任用職員募集（総務課）  

町では、令和７年４月１日任用予定の会計年度任用職員を募集しま
す。募集の受付期間は、２月２１日金曜日までです。 

募集方法、募集職種、勤務条件など、詳しくは、町公式ホームページ

をご覧いただくか、総務課、電話０８６６－５４－１３１３番までお問
い合わせください。 

 

○水道管の凍結防止（水道課）  

寒波の影響により、水道管の凍結破損の発生する恐れがあります。水

道使用者におかれましては、凍結防止対策をお願いします。 

 特に屋外水栓、給湯器など露出した部分の防寒対策をお願いします。
水道管が破損した場合は、町指定の工事事業者へ修理を依頼してくださ

い。 

 
○農林業センサス調査票回収のお知らせ（企画課） 

現在、全国一斉に農林業センサスを行っています。 

調査員が皆様のご家庭を訪問し、調査対象となられた世帯には調査票を
配布しています。 

まもなく、調査員が事前にお知らせした日時に調査票の回収に伺いま

すので、調査票のご準備をお願いします。 
なお、調査員が皆様に金銭を要求したり、銀行口座やクレジットカー

ド番号などの情報を聞くことはございません。そのような要求があった

場合、または不審に感じることがありましたら、すぐに企画課（電話
0866-54-1314）までご連絡ください。 

調査へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。 


